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Věstník MŽP ČR, částka 3/2018
NAŘÍZENÍ

Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky

č. 7/2017

ze dne 3. října 2017

o vyhlášení přírodní rezervace Hloubek a jejího ochranného pásma a stanovení jejích bližších ochranných podmínek

 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky (dále jen „Agentura") stanoví podle §78
odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění:

§1
Vymezení přírodní rezervace a jejího ochranného pásma

(1) Vyhlašuje se přírodní rezervace Hloubek (dále jen „přírodní rezervace").

(2) Přírodní rezervace se rozkládá na území Karlovarského kraje, v katastrálním území Sedlečko
u Karlových Var. Hranice přírodní rezervace stanoví uzavřeným geometrickým obrazcem s přímými
stranami,  jehož  vrcholy  jsou  určeny  souřadnicemi  jednotné  trigonometrické  sítě  katastrální1).
Seznam souřadnic vrcholů geometrického obrazce tak, jak jdou v obrazci za sebou, je uveden v
příloze č. 1 k tomuto nařízení Agentury.

(3)  Ochranné  pásmo  přírodní  rezervace  se  rozkládá  na  území  Karlovarského  kraje,  v
katastrálním území Sedlečko u Karlových Var. Hranice ochranného pásma přírodní rezervace se
stanoví dvěma uzavřenými geometrickými obrazci s přímými stranami, jejichž vrcholy jsou určeny
souřadnicemi jednotné trigonometrické sítě katastrální1). Seznam souřadnic vrcholů geometrických
obrazců tak, jak jdou v obrazcích za sebou, je uveden v příloze č. 2 k tomuto nařízení Agentury.

(4)  Orientační  grafické  znázornění  území  přírodní  rezervace  a  jejího  ochranného  pásma  je
uvedeno  v  příloze  č.  3  k  tomuto  nařízení  Agentury.

§2
Předmět ochrany

Předmětem  ochrany  přírodní  rezervace  jsou  bučiny  a  suťové  lesy  s  typickou  faunou  a  flórou
vázanou na staré svahové lesní porosty.

§3
Bližší ochranné podmínky

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní rezervaci:

a) povolovat nebo provádět změnu druhu pozemků nebo způsobu jejich využití,

b) zřizovat a vyznačovat nové cyklistické trasy nebo trasy pro pěší a jízdu na koních,

c) odstraňovat či poškozovat přirozené zmlazení listnatých dřevin a křovin,

d) přikrmovat zvěř a umisťovat myslivecká zařízení s výjimkou zařízení určených k lovu a
pozorování zvěře.
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§4
Účinnost

Toto nařízení Agentury nabývá účinnosti dnem 17. října 2017.

 

RNDr. František Pelc

ředitel Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky

Příloha č. 1 k nařízení Agentury č. 7/2017

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrického obrazce, kterým
jsou stanoveny hranice přírodní rezervace Hloubek

Geometrický obrazec č. 1 - hranice přírodní rezervace Hloubek

Číslo bodu souřadnice - Y [m]souřadnice - X [m]pořadí bodu v obrazci
762300003090054845 283,54 1 011 926,88 1
762300003090055845 305,43 1 011 926,20 2
762300003090056845 388,76 1 011 889,74 3
762300003090057845 408,56 1 011 870,28 4
762300003090058845 459,42 1 011 877,81 5
762300003090059845 515,20 1 011 926,49 6
762300003090060845 525,79 1 011 951,14 7
762300003090061845 573,43 1 011 974,50 8
762300003090062845 612,99 1 011 981,49 9
762300003090063845 621,98 1 011 999,19 10
762300003090064845 645,27 1 012 018,39 11
762300003090065845 692,22 1 012 092,69 12
762300003090066845 711,27 1 012 137,38 13
762300003090040845 788,33 1 012 060,69 14
762300003090042845 764,98 1 012 036,60 15
762300003090044845 741,13 1 012 024,03 16
762300003090045845 704,90 1 011 992,80 17
762300003090046845 687,86 1 011 968,76 18
762300003090048845 673,92 1 011 943,18 19
762300003090049845 648,37 1 011 916,96 20
762300003090050845 622,93 1 011 872,99 21
762300003090051845 633,80 1 011 829,50 22
762300003090038845 723,98 1 011 826,75 23
762300003090022845 729,10 1 011 826,59 24
663654001390100845 712,64 1 011 798,32 25
663654001390163845 703,83 1 011 771,04 26
663654001390164845 701,60 1 011 749,29 27
663654001390165845 704,89 1 011 725,56 28
663654001390099845 698,06 1 011 694,87 29
663654001390098845 691,23 1 011 640,21 30
663654001390097845 684,24 1 011 642,56 31
663654001390095845 680,11 1 011 629,15 32
663654001390106845 675,89 1 011 621,53 33
663654001390107845 658,40 1 011 581,79 34
663654001390108845 653,31 1 011 570,35 35
663654001390214845 639,65 1 011 554,01 36
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762300002740006845 615,52 1 011 549,73 37
762300002740010845 594,58 1 011 550,05 38
762300002740014845 558,66 1 011 550,18 39
762300002740019845 525,77 1 011 551,96 40
762300002740021845 513,75 1 011 551,96 41
762300002740022845 503,53 1 011 551,45 42
762300002740023845 496,50 1 011 551,45 43
762300002740026845 483,02 1 011 552,28 44
762300002740031845 455,64 1 011 556,50 45
762300002740035845 428,03 1 011 562,63 46
762300002740040845 388,84 1 011 570,87 47
762300002740047845 358,78 1 011 573,74 48
762300003090021845 339,13 1 011 577,24 49
762300003090037845 326,20 1 011 652,29 50
762300003090032845 322,48 1 011 714,54 51
762300003090034845 315,98 1 011 757,18 52
762300003090035845 298,60 1 011 737,72 53
762300003090033845 279,96 1 011 710,46 54
762300003090031845 267,19 1 011 707,94 55
762300003090030845 237,50 1 011 712,87 56
762300003090029845 223,85 1 011 723,37 57
762300003090028845 202,63 1 011 775,73 58
762300003090027845 177,62 1 011 855,60 59
762300003090026845 166,30 1 011 876,45 60
762300003090025845 143,14 1 011 881,29 61
762300003090024845 146,67 1 011 970,03 62
762300003090023845 176,09 1 012 056,10 63
762300003090069845 184,64 1 012 045,74 64
762300003090020845 207,22 1 012 103,81 65
762300003090019845 206,28 1 012 116,32 66
762300003090018845 219,75 1 012 124,11 67
762300003090017845 225,23 1 012 111,93 68
762300003090013845 228,29 1 012 089,59 69
762300003090011845 237,55 1 012 068,64 70
762300003090014845 233,51 1 012 062,86 71
762300003090015845 231,75 1 012 050,91 72
762300003090016845 226,08 1 012 040,68 73
762300003090052845 225,57 1 012 017,00 74
762300003090053845 249,13 1 012 000,26 75

Příloha č. 2 k nařízení Agentury č. 7/2017

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK) jednotlivých vrcholů geometrických obrazců,
kterými jsou stanoveny hranice ochranného pásma přírodní rezervace Hloubek

Geometrický obrazec č. 2 - hranice ochranného pásma přírodní rezervace Hloubek

Číslo bodu souřadnice - Y [m]souřadnice - X [m]pořadí bodu v obrazci
762300003090042845 764,98 1 012 036,60 1
762300003090040845 788,33 1 012 060,69 2
762300003090041845 807,41 1 012 071,37 3
663654001100002845 831,04 1 012 080,60 4
663654001100001845 811,02 1 012 064,16 5
663654001390105845 773,61 1 012 014,35 6
663654001390161845 765,08 1 012 001,38 7
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663654001390162845 762,61 1 011 991,57 8
663654001390104845 761,22 1 011 975,34 9
663654001390103845 759,07 1 011 958,49 10
663654006940004845 757,02 1 011 908,69 11
663654001390101845 739,48 1 011 844,42 12
762300003090022845 729,10 1 011 826,59 13
762300003090038845 723,98 1 011 826,75 14
762300003090051845 633,80 1 011 829,50 15
762300003090050845 622,93 1 011 872,99 16
762300003090049845 648,37 1 011 916,96 17
762300003090048845 673,92 1 011 943,18 18
762300003090046845 687,86 1 011 968,76 19
762300003090045845 704,90 1 011 992,80 20
762300003090044845 741,13 1 012 024,03 21

Geometrický obrazec č. 3 - hranice ochranného pásma přírodní rezervace Hloubek

Číslo bodu souřadnice - Y [m]souřadnice - X [m]pořadí bodu v obrazci
762300003090055845 305,43 1 011 926,20 1
762300003090054845 283,54 1 011 926,88 2
762300003090053845 249,13 1 012 000,26 3
762300003090052845 225,57 1 012 017,00 4
762300003090016845 226,08 1 012 040,68 5
762300003090015845 231,75 1 012 050,91 6
762300003090014845 233,51 1 012 062,86 7
762300003090011845 237,55 1 012 068,64 8
762300003090012845 290,20 1 012 050,78 9
762300003090010845 364,81 1 012 061,14 10
762300003090007845 391,19 1 012 056,96 11
762300003090008845 468,99 1 012 043,34 12
762300003090005845 489,53 1 012 044,98 13
762300003090006845 529,09 1 012 077,64 14
762300003090004845 554,41 1 012 117,36 15
762300003090003845 577,98 1 012 165,68 16
762300003090002845 578,05 1 012 181,85 17
762300003090001845 633,92 1 012 215,16 18
762300003090067845 673,29 1 012 205,59 19
762300003090066845 711,27 1 012 137,38 20
762300003090065845 692,22 1 012 092,69 21
762300003090064845 645,27 1 012 018,39 22
762300003090063845 621,98 1 011 999,19 23
762300003090062845 612,99 1 011 981,49 24
762300003090061845 573,43 1 011 974,50 25
762300003090060845 525,79 1 011 951,14 26
762300003090059845 515,20 1 011 926,49 27
762300003090058845 459,42 1 011 877,81 28
762300003090057845 408,56 1 011 870,28 29
762300003090056845 388,76 1 011 889,74 30

Příloha č. 3 k nařízení Agentury č. 7/2017

Orientační grafické znázornění území přírodní rezervace Hloubek a jejího ochranného
pásma >>>
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1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních
mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání.
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